Era MXCVI, VIII kalendas junii, regina Stephania uxor jam dicti regis Garsiae, cui non succesit filius postea in omni Castilla.

Era MCIII Ferdinandus rex fratris regis Garsiae.

In eodem anno fuit interfectio christianorum in Porca et in Caesaraugusta, VIII kalendas februarii.

Era MCV, Sancia regina, VII idus novembris.

Era MCX interfectus est rex Sancius in Zamora, III nonas octobris.

Era MCXIII interfectus est rex Sancius filius regis Garsiae et reginae Stephaniae in Pinalem.

[.....]

Era MCXVI obiit Sancius rex, filius Alfonsi regis, II kalendas junii

Era MCXVII Alfonsus rex Castellae, II kalendas julii.

Era MCXXI fuit interfectio apud Rodam; ubi Gundisalvus comes interfectus.

Era MCXXIII accepit rex Aldefonsus Toletum.

Era MCXXIII fuit illa de Badajoz.

Era MCXXIX, Garsias rex, XI kalendas aprilis.

Era MCXXXI, Tarasia comitisa, V nonas octobris. Haec aedificavit ecclesiam Sancti Zoilo de Carrion.

Era MCXXXII, Sancius rex, pridie nonas julii.

Era MCXXXIII capta fuit Oscha.

Era MCXXXVI, regina Agnes, VIII idus junii.

Era MCXXXVII, Rodericus Campiductor.

Era MCXXXVIII capta fuit Jerusalem.

Era MCXLVI fuit illa de Ucles.

Era MCXLVII, Alfonsus rex.

in eodem anno capta fuit Lisbona a rege Portugalensi, et Almaria ab Imperatore Legionensi.

Era MCXLIX occiderunt comitem Gometium.

Era MCLVI capta fuit Caesaraugusta.

Era MCLVII populavit rex Aldefonsus Soriam.

Era MCLIX, Tota Lopez, filia Lupi comitis de Viscaya, kalendas decembris.

Era MCLXIII, Urraca regina Aldefonsi regis filia, VII idus decembris.

Era MCLXXXI creverunt aquae per Hispaniae partes in tantum, ut domos, pontes, arbores, quam pluresque subverterent greges et armenta, seu et homines submergerent, vias antiquitus tritas confunderent. Istud contingit in die sanctae Luciae.

Era MCLXXXII fuit interfectio Christianorum in Fraga.

Era MCLXXXIII, Garsias infans filius Aldefonsi imperatoris.

Eodem anno capta fuit Cordoba ab Aldefonsi imperatore.

Era MCLXXXIII, II idus augusti, regina Branca mater istius Aldefonsi resgis Castellae. Haec fuit filia Garsiae regis Navarrae.

Era MCXCV, Aldefonsus imperator, XIII kalendas septembris.

Era MCXCVI, Sancius filius Aldephonsi imperatoris, kalendas septembris.

Era MCCVIII, bonae memoriae comes Lupus.

Era MCCXV capta fuit Concha et ibi comes Nunius, III nonas augusti.

Era MCCXXIII, Ferdinandus Roderici.

Era MCCXXV, Fernandus rex Legionis,

et in eodem anno venit Saladinus in terram promissionis, et vastavit eam; insuper et Hierusalem cepit acriter dimicando.

Era MCCXXVI desponsavit rex Aldefonsus filias suas.

Era MCCXXXIII, Sancius rex Navarrae

Era MCCXXXIII fuit interfectio Christianorum in Alarcos.

Era MCCXLIII, Gundisalvus comes.

Era MCCXLVI, XV kalendas januarias, infans Fernandus filius regis Sancii Navarrae.

[...]

Petrus, rex Aragoniae, fuit interfectus a Gallis apud castrum quod dicitur Muret, II idus septembris, era MCCLI.

Era MCCLII, Didacus Lupi de Faro, XVI kalendas octobris.

Era MCCLII, Aldefonsus rex Castellae, III nonas octobris.

In eodem mense regina Alienor, uxor Aldefonsi regis Castellae, II kalendas novembris.

In eodem anno Petrus Fernandi.

Era MCCLIV, Toda Perez uxor Didaci Lupi de Faro, XVII kalendas februarias.

Era MCCLV, Enricus rex Castellae filius Aldefonsi regis.

Era MCCLVII, infans Sancius Fernandiz, qui occisus fuit in Monte Aragone ab urso.

Era MXXLXVIII, Aldefonsus rex Legionis cepit in eodem anno Meridam, Badajoz et Yelves.

Era MCCLXXII, Sancius rex Navarrae.

In nomine Domini incipiunt eras, in quo martires passi sunt.

- (1) In era XXXVIII<sup>a</sup>. Ihs Xps filius Dei in Bethlem Iude nascitur<sup>8</sup>.
- (2) In era XLII<sup>a</sup>. Erodes infantes occidi iussit<sup>9</sup>.
- (3) In era LXVIII<sup>a</sup>. Ihoannes bapstiste decollatus est sub imperio Tiberii cesaris.
- (4) In era LXVIII<sup>a</sup>. Xps appassione uenit anno Tiberii xviii<sup>10</sup>.
- (5) In era CVIII<sup>a</sup>. sanctus Petrus et Paulus passi sunt sub Nerone cesare<sup>11</sup>.
- (6) In era CXXXVIII<sup>a</sup>. adsumtus est sanctus Ihoannes apostolus sub Troiano inperatore<sup>12</sup>.
- (7) In era CXLVI<sup>a</sup>. Simon Cleope filius crucifigitur in Iherosolima sub Troiano inperatore<sup>13</sup>.
- (8) In era CLVI<sup>a</sup>. passi sunt III. filie sancte Soffie, Spes, Fides et Karitas, et Euleterius episcopus sub Adriano imperatore.
- (9) In era CCVII<sup>a</sup> passus est sanctus Felix episcopus Nolensis et sancta Felicitas cum viim. filiis suis sub Marceliano et Antonino inperatoris.
- (10) In era CCXVIII<sup>a</sup> passa est [est] sancta Eugenia sub Comodo inperatore.
- (11) In era CCLX<sup>a</sup> passi sunt ss. Facundus et Primitibus sub Attico et Protestato consulibus.
- (12) In era CCLXVI<sup>a</sup>. passa est sancta Cecilia sub Alaxandro imperatore.
- (13) In era CCXLIII<sup>a</sup>.<sup>14</sup> passi sunt sanctus Xistus episcopus et Laurentius diaconus et Ipolitus et sanctus Xpoforus sub Decio imperatore.
- (14) In era CCXLVIII<sup>a</sup>. passus est sanctus Ciprianus episcopus sub Valeriano et Gallieno imperatoribus.
- (15) In era CCXLVIII<sup>a</sup>. passi sunt sanctus Fructuosus episcopus, Agurius et Eulogius<sup>15</sup> sub Valeriano et Gallieno imperatoribus.
- (16) In era CCCX<sup>a</sup>. passa est sancta Columba sub Aureliano inperator.
- (17) In era CCCXIII<sup>a</sup>. passus est sanctus Crisantus et Darie sub Numeriano inperatore.
- (18) In era CCCXXVI<sup>a</sup>. passi sunt sanctus Iulianus et sanctus Sabastianus et sanctus Adrianus sub Diocletiano et Maximiano.
- (19) In era CCCXXVIII<sup>a</sup>. passus est sanctus Romanus sub Diocletiano et Maximiano imperatoribus.